
Oferta Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie 2024/2025 

1 

 

 

 

 

 

                                                                           

 

                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oferta Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie 2024/2025 

2 

 

 

Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w proponowanych formach pomocy: szkoleniach, warsztatach, prelekcjach – prosimy o kontakt 

telefoniczny lub mailowy z osobą odpowiedzialną za prowadzenie zajęć lub z sekretariatem Poradni. 

 

Dane adresowe: 

                                     

 

 

                                        Plac 11-go Listopada 9, 87-600 Lipno 
 

 

 

 

                                    

 

                                        sekretariat@poradnialipno.pl;  

                                  recepcja@poradnialipno.pl 
 

                                      

 

 

                                         

 

                                        54 287 24 92 

 

mailto:poradnialipno@gmail.com
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Cele i zadania poradni: 

 
 

Celem naszych oddziaływań jest udzielanie dzieciom (od momentu urodzenia) i młodzieży pomocy psychologiczno-pedagogicznej, w tym 

pomocy logopedycznej, pomocy w wyborze kierunku kształcenia i zawodu, a także udzielanie rodzicom i nauczycielom pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej związanej z wychowaniem i kształceniem dzieci i młodzieży. Wspomagamy również przedszkola, szkoły    

i placówki w zakresie realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Do zadań Poradni w szczególności należą: 

1. diagnozowanie dzieci i młodzieży; 

2. udzielanie dzieciom i młodzieży oraz rodzicom bezpośredniej pomocy psychologiczno-pedagogicznej; 

3. realizowanie zadań profilaktycznych oraz wspierających wychowawczą i edukacyjną funkcję przedszkola, szkoły i placówki, w tym 

wspieranie nauczycieli w rozwiązywaniu problemów dydaktycznych i wychowawczych; 

4. organizowanie i prowadzenie wspomagania przedszkoli, szkół i placówek w zakresie realizacji zadań dydaktycznych, wychowawczych       

i opiekuńczych. 
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Poradnia realizuje swoje zadania poprzez: 

 diagnozę, 

 porady i konsultacje, 

 terapię, 

 psychoedukację, 

 doradztwo, 

 mediację, 

 interwencję kryzysową, 

 działalność profilaktyczną, 

 działalność informacyjno-szkoleniową 

 wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

 

           Profesjonalnej pomocy udzielają: 

 psycholodzy,                                    

 pedagodzy, 

 logopedzi, 

 doradcy zawodowi, 

 surdopedagodzy, 

 tyflopedagodzy, 

 socjoterapeuci, 

 seksuolog. 
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Formy pomocy psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Diagnoza psychologiczna i pedagogiczna: 

 specyficznych trudności w nauce, 

 ogólnych trudności w nauce, 

 diagnozowanie dzieci zdolnych oraz powracających zza granicy, 

 rozwoju poznawczego i psychicznego, 

 trudności emocjonalnych i z zachowaniem, 

 zaburzeń rozwoju małych dzieci, 

 ADHD, 

 dzieci słabo słyszących i niesłyszących, 
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 dzieci słabo widzących i niewidomych, 

 dzieci z całościowymi zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem, 

 dyskalkulii, 

 dojrzałości szkolnej, 

 predyspozycji zawodowych, uzdolnień, zainteresowań, osobowości zawodowej, 

 ocena sytuacji rodzinnej i funkcjonowania dziecka na potrzeby sądu 

 wydawanie opinii i orzeczeń na podstawie przeprowadzonych badań, 

 badanie przesiewowe pedagogiczne/logopedyczne- klasy „0”, 

 zaburzeń lękowych, emocjonalnych, 

 2. Diagnoza logopedyczna: 

 ocena rozwoju mowy dziecka, 

 badania przesiewowe mowy i słuchu, 

 zabawy logopedyczne dla najmłodszych 

 zajęcia ortofoniczne wspomagające rozwój mowy 

 zajęcia logorytmiczne 

 dyslalia, jąkanie, dyzartria 

 ankyloglosja 

 opóźniony rozwój mowy czynnej 

 afazja 

 niedokształcenie mowy pochodzenia korowego 

 badania przesiewowe mowy  
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3. Diagnoza tyflopedagogiczna: 

 Diagnoza funkcjonalna narządu wzroku, 

 Diagnoza funkcji wzrokowo-przestrzennych, 

 Badanie wzroku Platformą Zmysłów. 

4. Diagnoza z zakresu doradztwa zawodowego: 

 Diagnozy predyspozycji zawodowych, uzdolnień, zainteresowań, osobowości zawodowej 

5. Diagnoza surdopedagogiczna: 

 ocena funkcjonalna narządu wzroku 

 diagnoza funkcji słuchowych 

 badanie słuchu Platformą Zmysłów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oferta Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie 2024/2025 

8 

Profilaktyka: 

 

 
 

 zapoznanie uczniów z metodami wspomagającymi efektywność uczenia się, 

 wspomagania uczniów w kształtowaniu indywidualnych wyborów zawodowych w zakresie ich możliwości, wiedzy i zainteresowań, 

 profilaktyka agresji i przemocy, 

 profilaktyka zaburzeń emocji i zaburzeń zachowania, 

 treningi umiejętności komunikacyjnych i społecznych, 

 warsztaty integracyjno- adaptacyjne, 

 prowadzenie edukacji prozdrowotnej wśród uczniów, rodziców i nauczycieli, 

 zajęcia rozwijające uzdolnienia, 

 profilaktyka uzależnień, 

 wspieranie prawidłowego rozwoju emocjonalnego, 
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 profilaktyka logopedyczna w odniesieniu do dzieci z grupy ryzyka, podejmowanie działań prewencyjnych w ramach diagnoz 

logopedycznych w Poradni oraz w placówkach oświatowych 

 Ogólnopolski Dzień Walki z depresją. 

 Światowy Dzień Świadomości Autyzmu. 

 Tydzień Świadomości Dysleksji. 
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Terapia: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 dzieci i młodzieży z problemami w komunikowaniu się z rówieśnikami i dorosłymi, nieśmiałości, agresji, zaburzeń emocjonalnych                   

i zaburzeń w zachowaniu, 

 psychologiczna dziecka z zaburzeniami koncentracji uwagi, 

 socjoterapia. 

 rodzinna, 

 wspomaganie wychowawczej funkcji rodziny, 

 w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka prowadzenie terapii logopedycznej, psychologicznej i pedagogicznej, 

 logopedyczna, 

 pedagogiczna dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w nauce, 
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 pedagogiczna w zakresie przygotowania do nauki matematyki i trudności w nauce matematyki, 

 psychologiczna, poradnictwo psychologiczne, 

 psychoterapia indywidualna, 

 dziecka niedowidzącego i niedosłyszącego, 

 dzieci z upośledzeniem umysłowym ze sprzężonymi deficytami, 

 indywidualna i grupowa dla dzieci z trudnościami w uczeniu się matematyki, 

 terapia dzieci z ORMC, 

 terapia dzieci z MPD, 

 terapia dzieci z ankyloglozją, 

 terapia dzieci z dyslalią, 

 terapia dzieci z mową bezdźwięczną, 

 terapia niepłynności mowy, w tym dyzartrii, jąkania, 

 terapia logopedyczna z elementami kinezjologii edukacyjnej, 

 terapia ogólnorozwojowa dla dzieci z opóźnionym rozwojem psychoruchowym, 

 terapia dzieci z wadami i innymi zaburzeniami artykulacji, 

 terapia logopedyczna z masażami sfery oralno-facjalnej, okolic neuromotorycznych twarzy, 

 regulacja ustno-twarzowa, 

 terapia miofunkcjonalna, 

 kinesiotaping logopedyczny, 

 terapia tyflopedagogiczna dla dzieci z uszkodzeniami analizatora wzroku, 

 terapia surdologopedyczna dla dzieci z niedosłuchem, 
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 terapia metodami opartymi na gestach obrazujących ruchy artykulatorów (GORA/Metoda Krakowska), 

 terapia psychologiczna dla dzieci z autyzmem i zespołem Aspergera, 

 terapia w ramach Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dziecka, 

 terapia psychologiczna dzieci z zaburzeniami lękowymi, emocjonalnymi (nieśmiałość, niska samoocena, problemy z kontrolowaniem 

emocji), zachowania problemowe, pomoc psychologiczna po sytuacji traumatycznej, samookaleczenia, zaburzenia odżywiania, 

nadpobudliwość psychoruchowa. 
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Oferta dla rodziców/opiekunów prawnych: 

 
 

 „Gotowość szkolna” – prelekcja 

 instruktaż pracy z dzieckiem, rozmowa z rodzicem po diagnozach logopedycznych, psychologicznych, pedagogicznych; 

 uczestnictwo rodzica w zajęciach, omawianie na bieżąco oddziaływań terapeutycznych; 

 konsultacje z rodzicami po badaniach przesiewowych; 

 konsultacje i porady z zakresu doradztwa edukacyjno – zawodowego; 

 konsultacje (porady) dotyczące wskazań do pracy z dzieckiem w domu, usprawniających zaburzone funkcje słowno-pojęciowe oraz 

percepcyjno-motoryczne dla rodziców dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi; 
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 interwencje kryzysowe; 

 mediacje rodzinne; 

 Wczesne wspomaganie i wczesna interwencja rozwoju dziecka 

 „Nie pozwól dziecku zaprzepaścić dobrego startu. Zagadnienie gotowości szkolnej”. 

 Podnoszenie jakości współpracy wsparcia dzieci i rodzin w zakresie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka. 

  „Jak motywować dziecko do nauki?” - rodzice dzieci w wieku wczesnoszkolnym oraz szkół podstawowych. 

 „Komunikacja  z nastolatkiem” 

 „Opóźnienia w rozwoju  mowy dziecka”-o czym warto wiedzieć, pierwsze symptomy opóźnionego rozwoju mowy 

  „Działania wychowawcze wspierające zdrowie psychiczne dzieci”. 

 ,,Depresja i zachowania samobójcze wśród dzieci i młodzieży” 

 „Świat emocji dziecka- jak sobie z nimi radzić?”. 

  „Mam tę moc- jak towarzyszyć dziecku, aby budowało poczucie własnej wartości?”. 

 „Jak uchronić dziecko przed zagrożeniami płynącymi z Internetu?”. 

 „Jak uczyć dziecko rozwiązywać szkolne konflikty?”. 

 „Dziecko w kryzysie- jak rozpoznać, jak wesprzeć?”. 

 Jak radzić sobie ze złością i agresją dziecka? 

 Trauma a trudne zachowania u dzieci i młodzieży. 

 Wychowanie od A do Z – krótka rozprawa o tym, w jaki sposób dzieci uczą się zasad od rodziców. 

 Rola rodziny w zapobieganiu zaburzeń zachowania dzieci. 

 Autyzm – wczesne wykrywanie zaburzeń całościowych u małego dziecka.  

 Tydzień Świadomości Dysleksji. 
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 Ogólnopolski dzień walki z depresją. 

 Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego 

 Światowy Tydzień Mózgu 

 Jak kochać i wymagać- rodzice dzieci w wieku przedszkolnym oraz klas 0 Szkół Podstawowych. 

 "Przyczyny niepowodzeń szkolnych, jak im zaradzić będąc dobrym rodzicem?" 

 "Jak wspierać rozwój dzieci w wieku przedszkolnym?" 

 „Aktywne wychowanie- jak wspierać rozwój emocjonalny u dzieci w wieku przedszkolnym? ” 

 "Jak motywować dziecko do nauki?" 

 "Konsekwencja w wychowaniu- czyli o tym jak kochać i wymagać?" 

 „Pomoc psychologiczno-pedagogiczna- podstawowe informacje dla rodziców” 

 „Rodzice uczniów ze specjalnymi potrzebami – komunikacja sprzyjająca współpracy" 

 Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego, jak również rozwijanie empatii i wrażliwości na potrzeby innych. 

 Spotkania indywidualne po diagnozie w celu omówienia przyczyn niepowodzeń szkolnych. 

 „Na co zwrócić uwagę aby dziecko bezpiecznie poruszało się w sieci. Krytyczna analiza informacji dostępnych w Internecie. 

 „Dobra współpraca rodzica ze szkołą/przedszkolem”. 

 Pomoc psychologiczno-pedagogiczna- podstawowe informacje dla rodziców. 

 Wady wymowy w aspekcie dojrzałości szkolnej. 

 Stymulowanie rozwoju mowy dzieci w wieku przedszkolnym poprzez wykorzystanie zabaw logopedycznych. 

 Inne według potrzeb zgłaszanych ze szkół. 
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Oferta dla nauczycieli, pedagogów i psychologów szkolnych: 

 

 
  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 Konsultacje merytoryczne wspomagające nauczycieli w realizacji zagadnień dotyczących trudności wychowawczych. 

 Współpraca z Radami Pedagogicznymi na trenie szkół. 

 Superwizje trudnych spraw wychowawczych. 

 Pomoc psychologiczno-pedagogiczna w świetle nowych rozporządzeń 

 Wielofunkcyjna ocena rozwoju dziecka. 

 „Dziecko ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w szkole ogólnodostępnej”. 
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 „Formy i metody pracy z uczniem z zespołem Aspergera w szkole”. 

 „Jak w praktyce dostosować wymagania edukacyjne” 

 Tworzenie Indywidualnych Programów Edukacyjno – Terapeutycznych: planowanie i koordynowanie udzielania pomocy uczniom z 

niepełnosprawnościami 

 Wzmocnienie kompetencji nauczycieli w zakresie wsparcia psychologiczno-pedagogicznego dzieci i młodzieży 

 Dziecko ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się. Charakterystyka zaburzenia, dostosowanie ścieżki edukacyjnej                                i 

terapeutycznej. 

 Interpretacja opinii i orzeczeń wydawanych przez Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne. 

 Jak zwiększać  motywacje ucznia do nauki? 

 Zdrowie psychiczne młodzieży 

 Konsultacje dla nauczycieli i pedagogów w ramach dyżurów (Zespołu Psychologów) oraz w czasie akcji realizowanych na terenie Poradni. 

 Budowanie relacji uczeń-nauczyciel-rodzic. 

 Superwizje i konsultacje trudnych wychowawczo przypadków 

  „Jak w praktyce dostosować wymagania edukacyjne”. 

 „Jak sobie radzić z zachowaniami trudnymi u dzieci ze spektrum autyzmu”. 

 Bezpieczeństwo psychiczne i emocjonalne – organizacja procesu kształcenia, a zdrowie psychiczne. 

 Wpływ nieprawidłowej wymowy na postępy szkolne dziecka. 

 Jak zapobiegać wadom wymowy u małych dzieci? 

 Inne szkolenia w zależności od potrzeb zgłaszanych ze szkół. 

 

Konsultacje w ramach dyżurów oraz w czasie akcji realizowanych na terenie Poradni: 
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 Tydzień Dysleksji-”Wczesne rozpoznawanie symptomów dysleksji”. 

 Ogólnopolski Dzień Walki z depresją. 

 Światowy Dzień Świadomości Autyzmu. 

 Światowy Tydzień Mózgu. 
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Oferta dla uczniów: 
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Zajęcia warsztatowe, psychoedukacyjne: 

1. „Rozpoznajemy uczucia i uczymy się jak sobie z nimi radzić”- zajęcia warsztatowe dla dzieci 5-6 letnich (przedszkola przedszkola i szkoły 

w przydzielonym terenie wrzesień/październik 2024 r.). 

2. „Tworzymy grupę. Razem uczymy się i bawimy” – zajęcia integracyjno-adaptacyjne dla dzieci z klas 0-I (przedszkola i szkoły w 

przydzielonym terenie wrzesień/październik 2024 r.). 

3. „Nie taki stres straszny, czyli wzmacnianie odporności psychicznej”-zajęcia warsztatowe dla klas VI-VIII. 

4. „Bądź kumplem, nie dokuczaj” zajęcia warsztatowe dla klas I-III oraz IV-VI 

5. „Sztuka motywacji, czyli żeby mi się chciało tak, jak mi się nie chce”- zajęcia warsztatowe dla uczniów z klas VI-VIII. 

6. „Rusz głową, dbaj o mózg!” - zajęcia warsztatowe dla klas VI-VIII. 

7. Tworzymy grupę. Razem uczymy się i bawimy” – zajęcia integracyjno-adaptacyjne dla dzieci z klas „0-I”; 

8. Zajęcia wspierające rozwój  emocjonalny dzieci –przedszkole i szkoła klasy „I- III”; 

9. „Metody skutecznego uczenia się” –Rozwijanie motywacji do nauki- zajęcia warsztatowe dla uczniów klas IV- VIII”; 

10. „Jestem odpowiedzialny i obowiązkowy”- zajęcia warsztatowe dla uczniów klasy I-III; 

11. „Radzę sobie z agresją” - zajęcia warsztatowe dla uczniów klas IV-VI; 

12. „Jestem asertywny”- zajęcia warsztatowe dla uczniów klas IV-VI; 

13. „Rozpoznawanie i wyrażanie emocji” - zajęcia warsztatowe dla uczniów klas „0-III” 

14. „Trening złości i asertywności” - zajęcia warsztatowe dla uczniów klas „I – III” 

15. „Budowanie relacji w zespole klasowym”- zajęcia warsztatowe dla uczniów klas „III- VI” 

16. „Skuteczna komunikacja”- zajęcia warsztatowe dla uczniów klas „IV- VI” 

17. „Jak skutecznie rozwiązywać konflikty w grupie rówieśniczej”- zajęcia warsztatowe dla uczniów klas  „IV-VI” 

18. „Techniki uczenia się”- zajęcia warsztatowe dla uczniów klas  „IV-VI” 

19. Zajęcia warsztatowe z zakresu profilaktyki logopedycznej wśród 3-latków. 
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20. Zajęcia warsztatowe związane z obchodami Europejskiego Tygodnia świadomości Dysleksji  "Ortografia na wesoło"  

21. "Zajęcia integracyjne dla dzieci w wieku przedszkolnym i szkolnym" 

22. "Tworzymy zgrany zespół klasowy” 

23. "Współczesne zagrożenia dla dzieci i młodzieży w wieku dorastania" 

24. "Ja w świecie uczuć, czyli my i nasze emocje" 

25. „Jak oswoić lęk?”  

26. „Jak poradzić sobie z trudnymi emocjami ?”  

27. „Nie lubię przegrywać. Wskazówki jak oswoić dzieci z przegraną?” 

28. „Alfabet uczuć: miłość i jej różne oblicza” 

29. „Tolerancja” 

30. „Stop cyberprzemocy" 

31. "Komunikacja – prawidłowe nawiązywanie relacji i pokojowe rozwiazywanie konfliktów" 

32. "Wiem, co czują inni- kształtowanie empatii u dzieci w wieku przedszkolnym" 

33.  "Jak być dobrym kolegą- zgodnie bawię się i współpracuję" 

34. Motywacja do nauki - jak zachęcić do samodzielnej pracy dzieci w młodszym wieku szkolnym?" 

35. „Kształtowanie umiejętności konstruktywnego radzenia sobie z agresją.” 

36. „Budowanie poczucia własnej wartości i silnej osobowości.” 

37. „Uczymy się lepiej rozumieć siebie i innych.” 

38. „Dlaczego warto się uczyć- kilka słów o motywacji." 

39. "Jak się uczyć żeby się nauczyć". Skuteczne metody uczenia się i zapamiętywania." 

40. Zajęcia adaptacyjno-integracyjne. 

41. „Jestem wrażliwy na potrzeby innych, ale dbam również o siebie i swój dobrostan” 
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42. „Jak się uczyć żeby się nauczyć? Umiejętności i techniki uczenia się, trening zarządzania  czasem pracy.” 

43. Cykl zajęć o uczuciach dla najmłodszych: „Gdy złość nam daje w kość... czyli oswajamy złość”; „Na smutki sposób malutki...czyli 

oswajamy smutek”; „Strachy na lachy....czyli oswajamy strach” 

44. „Tolerancja, koleżeństwo, poczucie własnej wartości” 

45. Warto czytać. Rozwijanie zainteresowań czytelniczych. 

46. Empatia. Koleżeństwo. Konflikty w grupie rówieśniczej. 

47. Budowanie samoświadomości emocjonalnej i odporności psychicznej. 

48. Profilaktyka uzależnień. 

49. Bezpieczne poruszanie się w sieci. Krytyczna analiza informacji dostępnych w Internecie. Cyberprzemoc. 

50. Psychoedukacja (asertywność, emocje, stres, samoocena, komunikacja interpersonalna). uczniowie  szkoły podstawowej/ 

ponadpodstawowej. 

51. Zajęcia relaksacyjne i wyciszające- uczniowie szkoły podstawowej (klas I-III). 

52. Budowanie jakościowych relacji społecznych- uczniowie szkoły podstawowej. 

53. Uzależnienia behawioralne. uczniowie szkoły podstawowej (klas IV- VIII)/ponadpodstawowej 

54. Uzależnienia od środków psychoaktywnych. uczniowie szkoły podstawowej (klas IV- VIII)/ponadpodstawowej 

55. „Myślę NIE – mówię NIE” uczniowie szkoły podstawowej (klas IV- VIII)/ponadpodstawowej 

56. Zapobieganie powstawania konfliktów/agresji. Kształtowania kompetencji emocjonalno-społecznych. uczniowie szkoły podstawowej (klas 

IV- VIII)/ponadpodstawowej 

57. ,,Budowanie samoświadomości emocjonalnej i odporności psychicznej”- dla klas IV -VII SP 

58. ,,Dbam o poczucie własnej wartości- dla klas IV - VIII SP 

59. ,,Profilaktyka zdrowia psychicznego”- dla klas IV - VII SP 

60. ,,Promowanie prospołecznych postaw w Mediach Społecznościowych i zasad Savoir -Vivre w społeczności klasowej’’- dla klas IV i V SP 



Oferta Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lipnie 2024/2025 

23 

61. Zabawy logopedyczne dla najmłodszych. 

62. Zajęcia ortofoniczne wspomagające rozwój mowy. 

63. Zajęcia logorytmiczne. 


